
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（2024.3月分）（按分6割） 8,549 -8,549

2 4 2 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・小会議室） 400 -8,949

3 4 4 区政報告 広報広聴費 区政報告会出席の為の駐車場代 1,200 -10,149

4 4 4 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（北沢地区会館・第2会議室） 400 -10,549

5 4 4 政治・経済社会 資料購入費
日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、朝日新聞デジタ
ル1000円（4月分） 7,500 -18,049

6 4 5 区政報告 広報広聴費 区政報告会出席の為の交通費（中町5丁目→自宅） 1,000 -19,049

7 4 5 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（中町ふれあいの家・ふれあいルーム） 400 -19,449

8 4 6 区民意見聴取 広報広聴費 区政相談聴取の為の交通費（二子玉川→自宅） 700 -20,149

9 4 6 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームA） 4,460 -24,609

10 4 10 政治・社会 資料購入費 資料購入費「植民地朝鮮と日本」 902 -25,511

11 4 10 政治・社会 資料購入費 資料購入費「日本の植民地支配　肯定・賛美論を検証する」 627 -26,138

4 10 政務活動費受け入れ（4-6月分） 720,000 693,862

12 4 10 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（喜多見東地区会館・第3会議室） 400 693,462

13 4 18 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（二子玉川→自宅） 700 692,762

14 4 19 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 692,362

15 4 22 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（4月分）（按分6割） 4,737 687,625

16 4 23 区民意見聴取 広報広聴費 区政相談聴取の為の交通費（二子玉川→自宅） 700 686,925

17 4 24 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（3-4月分）（按分6割） 2,217 684,708

18 4 25 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室） 400 684,308

19 4 26 事務用品 事　務　費 事務用品購入：オンライン会議で使用の為のタッチペン 2,899 681,409

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 4 29 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（二子玉川→自宅） 700 680,709

21 4 30 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（4月分） 7,480 673,229

22 4 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（5月分）（按分6割） 66,000 607,229

23 4 30 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（4月分） 4,900 602,329

24 4 30 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（4月分）（按分6割） 7,967 594,362

25 5 7 政治・経済社会 資料購入費
日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、
朝日新聞デジタル1000円（5月分） 7,500 586,862

26 5 11 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・大会議室） 1,100 585,762

27 5 19 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 584,082

28 5 20 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第2会議室） 400 583,682

29 5 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（5月分）（按分6割） 3,474 580,208

30 5 20 事　務　費 区議団控室電話料（5月分）5月以降廃止 2,040 578,168

31 5 21 政治・経済社会 資料購入費 月刊「日本の進路」2024.5月号～2025.4月号購入費 6,000 572,168

32 5 21 政治・経済社会 資料購入費 月刊「日本の進路」地方議員版2024.5月～2025.2月号購入費 1,000 571,168

33 5 22 消耗品・交通費・施設利用料事　務　費
会派（立憲れ）タクシー代（区役所→経堂）・カートリッジ料、印刷料・会
場使用料を会派8人で分割 9,880 561,288

34 5 23 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 79,732 481,556

35 5 23 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 62,000 419,556

36 5 24 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 72,540 347,016

37 5 24 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 45,780 301,236

38 5 24 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 74,400 226,836

39 5 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（5月分） 4,900 221,936
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 5 30 区政報告 広報広聴費 区政報告案内紙印刷代   50,000 171,936

41 5 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（6月分）（按分6割） 66,000 105,936

42 5 31 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（5月分） 7,480 98,456

43 5 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（5月分）（按分6割） 7,790 90,666

44 6 4 政治・経済社会 資料購入費
日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、
朝日新聞デジタル1000円（6月分） 7,500 83,166

45 6 5 事務所費 事　務　費 区政報告紙発送の為の封筒購入代 25,238 57,928

46 6 6 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 57,528

47 6 10 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（4-6月分）　 15,000 42,528

48 6 11 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送のための郵便代 1,260 41,268

49 6 14 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第3会議室） 400 40,868

50 6 17 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送のための切手購入代 630 40,238

51 6 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（6月分）（按分6割） 4,448 35,790

52 6 26 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（5-6月分）（按分6割） 2,217 33,573

53 6 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（6月分） 4,900 28,673

54 6 28 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 28,273

55 6 28 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（7月分）（按分6割） 66,000 -37,727

56 6 30 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（6月分） 7,480 -45,207

57 7 1 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（6月分）（按分6割） 8,007 -53,214

58 7 3 事務費 事　務　費 会派区議団のコピー使用料（按分5割） 536 -53,750

59 7 4 政治・経済社会 資料購入費
日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、
朝日新聞デジタル1000円（7月分） 7,500 -61,250
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

7 10 政務活動費受け入れ（7-9月分） 720,000 658,750

60 7 12 子ども・教育 資料購入費 資料購入費「マンガで分かる！学校に行かない子どもが見ている世界」 1,650 657,100

61 7 12 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（三軒茶屋→自宅） 4,300 652,800

62 7 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室） 400 652,400

63 7 13 研究研修 研究研修費 区政研究研修の為の交通費（文京区内移動）(文京区役所→千駄木） 1,400 651,000

64 7 16 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送代 19,572 631,428

65 7 18 研究研修 研究研修費 仙台視察（８/18・19自治体議員夏季研修会）交通費：仙台→東京 7,610 623,818

66 7 19 研究研修 研究研修費 仙台視察（８/18・19自治体議員夏季研修会）交通費：東京→仙台　 9,790 614,028

67 7 22 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送のための切手購入代 1,260 612,768

68 7 22 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（7月分）（按分6割） 4,146 608,622

69 7 26 社会福祉 資料購入費 資料購入費「貯蓄ゼロでも不安ゼロの社会」 1,056 607,566

70 7 29 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（7月分） 4,900 602,666

71 7 30 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の印刷代　　 50,000 552,666

72 7 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（8月分）（按分6割） 66,000 486,666

73 7 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（7月分）（按分6割） 8,656 478,010

74 8 1 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 477,610

75 8 5 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 882 476,728

76 8 5 政治・経済社会 資料購入費
日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、
朝日新聞デジタル1000円（8月分） 7,500 469,228

77 8 8 事務所費 事　務　費 区政報告のためのカード用紙購入代 10,000 459,228

78 8 13 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 630 458,598
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

79 8 14 区政報告 事　務　費 区民報告の為の名刺印刷代（按分6割） 7,260 451,338

80 8 18 研究研修 研究研修費 全国自治体議員夏季研修会費 20,000 431,338

81 8 19 教育 資料購入費 資料購入費「やりなおし高校地学」 1,034 430,304

82 8 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（8月分）（按分6割） 5,943 424,361

83 8 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（8月分） 4,900 419,461

84 8 28 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第3会議室） 400 419,061

85 8 28 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（7-8月分）（按分6割） 2,217 416,844

86 8 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（9月分）（按分6割） 66,000 350,844

87 9 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（9月分） 6,500 344,344

88 9 2 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（8月分）（按分6割） 13,413 330,931

89 9 10 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　(7月・8月分) 14,960 315,971

90 9 10 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（7-9月分）　 15,000 300,971

91 9 10 区政報告 広報広聴費 区民報告紙印刷のためのハガキ購入代 81,900 219,071

92 9 18 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第2会議室） 400 218,671

93 9 20 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 218,271

94 9 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（9月分）（按分6割） 5,805 212,466

95 9 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（9月分） 1,000 211,466

96 9 24 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームB） 4,320 207,146

97 9 26 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 62,248 144,898

98 9 26 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 76,570 68,328
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

99 9 26 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 78,864 -10,536

100 9 26 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 116,108 -126,644

101 9 26 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（中町ふれあいの家・ふれあいルーム） 400 -127,044

102 9 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（9月分） 4,900 -131,944

103 9 29 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームAB） 9,640 -141,584

104 9 30 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（9月分） 7,480 -149,064

105 9 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（10月分）（按分6割） 66,000 -215,064

106 9 30 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（9月分）（按分6割） 7,964 -223,028

107 10 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（10月分） 6,500 -229,528

108 10 2 事務費 事　務　費 会派区議団のコピー使用料（按分5割） 1,434 -230,962

109 10 3 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（北沢地区会館・第2会議室） 400 -231,362

110 10 3 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の郵送代 180 -231,542

111 10 3 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 1,100 -232,642

112 10 4 事務所費 事　務　費 区政報告紙発送の為の封筒購入代 21,300 -253,942

113 10 5 法律 資料購入費 資料購入費「永山則夫　封印された鑑定記録」 990 -254,932

114 10 8 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（喜多見東地区会館・第1会議室） 1,080 -256,012

115 10 10 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 -256,412

10 10 政務活動費受け入れ（10-12月分） 720,000 463,588

116 10 12 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室） 400 463,188

117 10 16 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室） 1,680 461,508
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

118 10 17 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（烏山区民センター・料理講習室） 400 461,108

119 10 18 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（奥沢区民センター・本館会議室） 1,680 459,428

120 10 19 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室） 300 459,128

121 10 21 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（10月分）（按分6割） 4,482 454,646

122 10 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（10月分） 1,000 453,646

123 10 28 事務用品 事　務　費 事務用品購入：B5ノート5冊（区民意見記録の為の） 497 453,149

124 10 28 社会経済 資料購入費 資料購入費「倫理資本主義の時代」 1,320 451,829

125 10 28 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（9-10月分）（按分6割） 2,217 449,612

126 10 28 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（10月分） 4,900 444,712

127 10 29 事務用品 事　務　費 事務用品購入：2025年手帳（スケジュール管理の為の） 1,715 442,997

128 10 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（11月分）（按分6割） 66,000 376,997

129 10 31 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（10月分） 7,480 369,517

130 10 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（10月分）（按分6割） 8,161 361,356

131 11 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（11月分） 6,500 354,856

132 11 3 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第1会議室9時～17時） 1,890 352,966

133 11 3 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室9時～17時） 700 352,266

134 11 5 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手、ハガキ購入代 4,800 347,466

135 11 6 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 680 346,786

136 11 14 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 346,386

137 11 15 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第4会議室） 1,080 345,306
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

138 11 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（11月分）（按分6割） 3,756 341,550

139 11 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（11月分） 1,000 340,550

140 11 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（11月分） 4,900 335,650

141 11 29 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（12月分）（按分6割） 66,000 269,650

142 11 30 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　　（11月分） 7,480 262,170

144 12 1 区政報告 広報広聴費 区政報告会の会場使用料（玉川区民会館第4.5集会室） 18,860 243,310

145 12 1 区政報告 広報広聴費 区政報告会の器具使用料（音響機器） 2,800 240,510

146 12 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（12月分） 6,500 234,010

147 12 2 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（11月分）（按分6割） 8,286 225,724

148 12 10 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（10-12月分）　　 15,000 210,724

149 12 13 社会経済 資料購入費 資料購入費「世界2025年1月号」 1,045 209,679

150 12 15 政治経済 資料購入費 資料購入費「欲望の経済を終わらせる」 968 208,711

151 12 16 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（京王プラザ→新宿3丁目）区間 800 207,911

152 12 16 事務所費 事　務　費 資料整理のためのレフィル購入代 2,640 205,271

153 12 19 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送の為の郵便代 122,553 82,718

154 12 19 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送の為の郵便代 84,726 -2,008

155 12 19 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送の為の郵便代 93,636 -95,644

156 12 19 区政報告 広報広聴費 区政報告紙の発送の為の郵便代 93,555 -189,199

157 12 20 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 1,275 -190,474

158 12 20 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為のゆうパック郵送代 1,010 -191,484
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

159 12 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（12月分）（按分6割） 4,411 -195,895

160 12 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（12月分） 1,000 -196,895

161 12 26 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（11-12月分）（按分6割） 2,217 -199,112

162 12 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（12月分） 4,900 -204,012

163 12 30 区政報告 広報広聴費 区政報告案内紙印刷代　 50,000 -254,012

164 12 30 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入代 1,700 -255,712

165 12 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（1月分）（按分6割） 66,000 -321,712

166 12 31 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（12月分） 7,480 -329,192

167 1 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（1月分） 6,500 -335,692

168 1 2 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の駐車場代 200 -335,892

169 1 6 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（12月分）（按分6割） 7,927 -343,819

170 1 8 事務費 事　務　費 会派区議団のコピー使用料（按分5割） 743 -344,562

171 1 7 政治 資料購入費 資料購入費「素志を貫く枝野幸男インタビュー集」 1,980 -346,542

1 10 政務活動費受け入れ（1-3月分） 720,000 373,458

172 1 15 社会経済 資料購入費 資料購入費「ひとをつなぐ街を創る・世田谷の街づくり報告」 1,980 371,478

173 1 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（1月分）（按分6割） 5,775 365,703

174 1 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（1月分） 1,000 364,703

175 1 24 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（下北沢→三軒茶屋） 1,100 363,603

176 1 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（1月分）　 4,900 358,703

177 1 30 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（2月分）（按分6割） 66,000 292,703
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

178 1 30 事務所費 人　件　費 調査研究補助員人件費（1月分）　 30,000 262,703

179 1 31 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（1月分） 7,480 255,223

180 1 31 区民意見聴取 広報広聴費 区民意見聴取の為の交通費（粕谷→池尻大橋） 4,600 250,623

181 1 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（1月分）（按分6割） 7,953 242,670

182 2 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（2月分） 6,500 236,170

183 2 4 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室） 400 235,770

184 2 5 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 235,370

185 2 8 区政報告 広報広聴費 区政報告会の会場使用料（玉川区民会館・第4.5集会室） 18,860 216,510

186 2 8 区政報告 広報広聴費 区政報告会の会場使用料（玉川区民会館・第1集会室） 9,430 207,080

187 2 8 区政報告 広報広聴費 区政報告会の器具使用料（音響機器）　 2,800 204,280

188 2 10 通信 事　務　費 ZOOM.com 年間使用料（按分6割）　 15,830 188,450

189 2 12 事務用品 事　務　費 事務備品購入：マイク付きヘッドホン（オンライン会議で使用の為の） 2,100 186,350

190 2 13 区政報告 事　務　費 区民報告の為の名刺印刷代（按分6割） 8,580 177,770

191 2 20 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（2月分）（按分6割） 5,606 172,164

192 2 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（2月分） 1,000 171,164

193 2 27 事務所費 人　件　費 調査研究補助員人件費（2月分）　 30,000 141,164

194 2 27 政治・経済社会 資料購入費 　朝日新聞購読料（2月分）　 4,900 136,264

195 2 28 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金　（2月分） 7,480 128,784

196 2 28 事務所費 事　務　費 事務所水道料金（1-2月分）（按分6割） 2,217 126,567

197 2 28 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（3月分）（按分6割） 66,000 60,567
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 羽田圭二 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

198 2 28 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（2月分）（按分6割） 8,012 52,555

199 3 1 政治・経済社会 資料購入費 日本経済新聞購読料5500円、日経電子版1000円、（3月分） 6,500 46,055

200 3 8 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室） 300 45,755

201 3 10 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第3会議室） 400 45,355

202 3 10 区政報告 広報広聴費 印刷機使用料（1-3月分）　 15,000 30,355

203 3 13 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室） 400 29,955

204 3 13 区政報告 広報広聴費 区政報告紙発送の為の切手購入代 3,300 26,655

205 3 21 事務所費 事　務　費 事務所電気料金（3月分）（按分6割） 6,355 20,300

206 3 23 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞デジタル購読料（3月分） 1,000 19,300

207 3 26 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内はがき購入費 51,000 -31,700

208 3 27 区政報告 広報広聴費 区政報告の為の会場費（烏山区民センター・第3会議室） 400 -32,100

209 3 27 事務所費 人　件　費 調査研究補助員人件費（3月分）　 30,000 -62,100

210 3 27 政治・経済社会 資料購入費 朝日新聞購読料（3月分）　 4,900 -67,000

211 3 28 事務所費 事　務　費 事務所家賃負担分（4月分）（按分6割） 66,000 -133,000

212 3 30 教育 資料購入費 資料購入費「教員不足・誰が子どもを支えるのか」「学校の戦後史　新版」 2,156 -135,156

213 3 30 区政報告 広報広聴費 区政報告会案内ハガキ印刷代 1,200 -136,356

214 3 31 事務費 事　務　費 会派区議団のコピー使用料（按分5割） 250 -136,606

215 3 31 通信 事　務　費 インターネットボネクタ政治活動利用料金 7,480 -144,086

216 3 31 事務所費 事　務　費 事務所電話料金（3月分）（按分6割） 7,732 -151,818
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